



NORSK RALLYLYDIGHETSKLUBB

Samspill - Glede - Holdninger



Styremøte i Norsk Rallylydighetsklubb via Skype 8/2017

Dato: 11.07.17 klokka: 19.30-21.00

Tilstede: Kari Anne Overskeid, Inger Handegård, Solveig Zetterstrøm,
Inger Dragland, Anneli Bentsen, Elin Tengs

Frafall: Sunniva Rasch,

Saksnr:	Sak:	Utføres av:	Innen:	Ferdig:
	Referat forrige møte er godkjent Skal ut på hjemmesiden. Tidligere saker – er de løst? Gjennomgang av forrige referat.	Inger		
2017/6	NM-2017 – sak fra forrige møtet VIPPS for finaleplass lørdag er ennå ikke på plass Spørsmål om reserver: Vi lager/trekker liste der alle som er kvalifisert vet sitt nummer på reservelisten. Sendes til alle reservene 15. juli er siste dato for registrering og betaling – er ikke betalingen i orden går plassen til reserve. Får vi reserver inn før denne dato, kreves ikke betaling av de som trekker seg uansett grunn. 31 har lagt seg inn på ny finaleliste pr i dag. Dersom noen melder i fra om at de må trekke hunden sin pga sykdom hund/fører mellom 15. juli og 1. august – går plassen til reserver. Dersom det ikke er 10 nye som kvalifiserer seg på lørdagens kvalik, får de reservene som er på plass ved premieutdeling elite lørdag/påmelding til NM-finale, fylle de ledige plassene. Purre rosetter Kritikk-skjema Filming? Live? Filme premieutdeling live.	Elin – vipps Solveig Inger Inger sender e-post til reserver og eier drektig tisper Inger Inger		
2017/28	NM 2018 – sak fra forrige møte 2 søknader – søkerne må dokumentere overnatting med hund i nærheten og informeres hvilke krav som stilles, inkludert økonomi. Direktekvalik NM 2018: Det kreves resultat/poeng for tre forskjellige dommere oppnådd etter 8. juli 2017.	Solveig		

	Vi ønsker å kåre en Norsk mester i alle klasser i 2018 – en sammenlagt-vinner i hver klasse (1-2-3) lørdag og søndag.			
2017/29	Dommerutdanning Mangler tilbakemelding fra to som har fått plass. Fristen for å bekrefte plass er innen utgangen av juli. 1. vil stå på reserve.	Solveig		
2017/30	HP-premier 2017 Stor utgiftspost. Vi må se på fraktutgifter til de som ikke kan hente/ordne med henting. Sak til neste møte			
2017/24	Nye instruktører Godkjent: Carina Josefine Thorbjørnsdatter Iversen	Sunniva		
DIV	NKK-sliter med klubbmailer – det rammer også oss Vi informerer om dette på klubbens FB-side	Inger		

Neste styremøte blir onsdag 9 august kl. 19.30 – Kari Anne kaller inn

Ref: Inger